
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/512/24 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

stanowiącym własność Gminy Mysłakowice. 

§ 2. Ustala się, że dzienna stawka za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wynosi 45,00 zł. 

§ 3. Osoby przebywające w mieszkaniu wspomaganym, których miesięczny dochód przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, zobowiązane  

są do ponoszenia odpłatności, proporcjonalnie do swoich dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

Procentowy dochód użytkownika mieszkania 

wspomaganym określony według kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 

osoby w rodzinie zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej 

Procentowa wysokość odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu wspomaganym 

powyżej 100% do 150% do 30% 

powyżej 150% do 200% do 40% 

powyżej 200% do 250% do 50% 

powyżej 250% do 350% do 60% 

powyżej 350% do 450% do 70% 

powyżej 450% 100% 

§ 4. 1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu wspomaganym. 

2. W przypadku, gdy pobyt w mieszkaniu wspomaganym nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 

odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc kwotę odpłatności należną za cały dany 

miesiąc przez liczbę  dni kalendarzowych w tym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 5. Odpłatność wnoszona jest na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mysłakowicach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 7. Traci moc uchwała nr LXIX/433/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2272



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2272


		2024-04-08T10:21:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




